PERUBAHAN KETERBUKAAN INFORMASI KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM PT SEJAHTERARAYA ANUGRAHJAYA TBK DALAM RANGKA PENAMBAHAN MODAL TANPA HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU ("PMTHMETD")

Keterbukaan Informasi ini dibuat dan dilakukan dalam rangka memenuhi ketentuan Pasal 43A Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ("POJK") No. 14/POJK.04/2019 tentang Perubahan atas POJK No. 32/POJK.04/2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu ("POJK 14/2019").

Keterbukaan Informasi ini penting untuk diperhatikan oleh para pemegang saham PT Sejahteraraya Anugrahjaya Tbk ("**Perseroan**") dan merupakan satu kesatuan dengan keterbukaan informasi sehubungan dengan rencana PMTHMETD yang telah diumumkan oleh Perseroan pada tanggal 4 Juli 2024 dan 8 Agustus 2024 ("**Keterbukaan Informasi PMTHMETD**").



PT SEJAHTERARAYA ANUGRAHJAYA TBK

Kegiatan Usaha:
Aktivitas Rumah Sakit Swasta
Berkedudukan di Kota Tangerang, Indonesia

Kantor Pusat:

JI. Honoris Raya Kav. 6 Kota Modern (Modernland) Kota Tangerang 15117 – Indonesia Telp.: (021) 557 81888, Faksimili: (021) 552 9036 / 552 9480

Email: corporate.secretary@mayapadahospital.com
www.mayapadahospital.com

Keterbukaan informasi ini diterbitkan di Jakarta pada tanggal 14 Februari 2025.

Merujuk kepada keterbukaan informasi sehubungan dengan rencana pelaksanaan PMTHMETD yang sebelumnya diumumkan Perseroan tanggal 11 Februari 2025 ("**Keterbukaan Informasi Sebelumnya**"), Perseroan dengan ini menyampaikan perubahan atas jadwal rencana pelaksanaan PMTHMETD sebagaimana diungkapkan dalam Keterbukaan Informasi Sebelumnya menjadi sebagai berikut:

Jadwal Rencana Pelaksanaan PMTHMETD

Penerbitan dan distribusi Saham Baru : 26 Februari 2025 Pencatatan Saham Baru di Bursa Efek Indonesia : 27 Februari 2025

Pengumuman hasil pelaksanaan PMTHMETD : Selambat-lambatnya 28 Februari 2025

Tidak terdapat perubahan atas informasi mengenai Jumlah Saham Yang Diterbitkan, Harga Pelaksanaan PMTHMETD, dan Rencana Penggunaan Dana PMTHMETD sebagaimana telah diungkapkan Perseroan dalam Keterbukaan Informasi Sebelumnya. Adapun informasi tersebut Perseroan nyatakan kembali sebagaimana berikut ini:

Jumlah Saham Yang Diterbitkan

Merujuk kepada hasil Rapat Umum Pemegang Saham Independen Perseroan tanggal 21 Agustus 2024 dan Keterbukaan Informasi PMTHMETD, Perseroan dengan ini mengumumkan bahwa Perseroan akan melaksanakan PMTHMETD dengan menerbitkan saham baru sebanyak 238.254.545 saham dengan nilai nominal Rp100 per saham ("**Saham Baru**").

Setelah pelaksanaan PMTHMETD, jumlah modal ditempatkan dan modal disetor Perseroan akan meningkat dari semula 12.000.705.445 saham (atau seluruhnya bernilai nominal Rp1.200.070.544.500) menjadi 12.238.959.990 saham (atau seluruhnya bernilai nominal Rp1.223.895.999.000).

Seluruh Saham Baru tersebut akan diambil bagian oleh BCSS Maverick A (I), LP, yang bukan merupakan pihak terafiliasi dari Perseroan.

Perseroan telah memperoleh persetujuan dari para pemegang saham independen Perseroan atas rencana PMTHMETD sesuai dengan Pasal 8A POJK 14/2019 melalui Rapat Umum Pemegang Saham Independen ("RUPS Independen") Perseroan pada tanggal 21 Agustus 2024 sebagaimana dituangkan dalam Akta Berita Acara RUPS Independen Perseroan No.71, tanggal 21 Agustus 2024, yang dibuat oleh Buntario Tigris, S.H., Notaris di Jakarta Pusat.

Harga Pelaksanaan PMTHMETD

PMTHMETD akan dilakukan dengan harga pelaksanaan Rp2.200 per saham.

Harga pelaksanaan PMTHMETD tersebut telah sesuai dengan ketentuan Angka V.1.1 Peraturan Bursa Efek Indonesia No. I-A tentang Pencatatan Saham dan Efek Bersifat Ekuitas Selain Saham yang Diterbitkan oleh Perusahaan Tercatat berdasarkan Surat Keputusan Direksi BEI No. KEP-00101/BEI/12-2021 tanggal 21 Desember 2021, yakni paling sedikit 90% dari rata-rata harga penutupan saham Perseroan selama kurun waktu 25 hari bursa berturut-turut di pasar reguler sebelum tanggal permohonan pencatatan Saham Baru kepada Bursa Efek Indonesia.

Rencana Penggunaan Dana PMTHMETD

Dengan mempertimbangkan jumlah dana yang akan diperoleh dari hasil pelaksanaan PMTHMETD yakni sekitar Rp524.160.000.000, Perseroan akan mengalokasikan seluruh dana tersebut setelah dikurangi dengan biaya-biaya sehubungan dengan transaksi untuk: (i) pelunasan utang Perseroan kepada pemegang saham pengendali Perseroan yakni PT Surya Cipta Inti Cemerlang ("SCIC") berdasarkan Perjanjian Pinjaman Seri B dan Perjanjian Pinjaman Seri E (sebagaimana dijabarkan dalam Keterbukaan Informasi PMTHMETD) dan (ii) pembayaran Sebagian saldo pinjaman terutang Perseroan kepada SCIC berdasarkan Perjanjian Pinjaman Seri A (sebagaimana dijabarkan dalam Keterbukaan Informasi PMTHMETD).

Informasi Tambahan

Para pemegang saham yang ingin memperoleh informasi lain sehubungan dengan rencana pelaksanaan PMTHMTED, dapat menghubungi Perseroan pada hari kerja, dengan menunjukkan bukti kepemilikan saham dan tanda identitas melalui alamat berikut:

PT Sejahteraraya Anugrahjaya Tbk

JI. Honoris Raya Kav. 6
Kota Modern (Modernland)Kota Tangerang 15117 – IndonesiaTelp.: (021) 557 81888, Email:

corporate.secretary@mayapadahospital.com
U.p. Sekretaris Perusahaan

Jakarta, 14 Februari 2025 PT Sejahteraraya Anugrahjaya Tbk Direksi